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INFORMATIONSBLAD till medlemmar i Brf Gjuta augusti 2021 
 

Tack till kören Released Gospel Choir! 
Trevligt att så många deltog på gården eller ifrån era balkonger när vi fick njuta 
av körsång och picknik, det får vi göra om samtidigt lär vi som bor här känna 
varandra. 
 
Lägenhetsbesiktningar protokoll och åtgärder 
Alla ska ha fått sina protokoll för respektive lägenhet och alla klagomål på 
ventilationen och annat som finns i protokollet ska åtgärdas. Hantverkarna har 
redan börjat boka tider så har du inte redan fått besök är de att vänta. 
 
Våra ordningsregler 
Läs igenom våra ordningsregler som finns på hemsidan! Ordningsreglerna ska 
alla känna till och följa för allas trevnad och att vi fortsättningsvis kan var en 
välskött bostadsrättsförening. https://www.brfgjuta.com  
 
Systematiskt brandskyddsarbete, SBA 
Snart är det dags för nästa kvartals rondering och för allas säkerhet hoppas vi 
att slippa anmärkningar. I senaste protokollet finns det upptaget om 
dörrmattor i trapphusen. Ingenting får finnas löst trappan. Mattorna ska 
förvaras innanför dörren dels för brandrisken och att de kan försvåra 
utrymning. Det fanns även brandfarliga vätskor i lägenhetsförråden där de inte 
får förvaras. Ta bort dem! 
 
Det luktar från sopkasunerna! 
Vi tänker tvätta dem igen men snälla släng inte avfall som inte finns i en säker 
påse. Särskilt gäller det såklart köksavfallet. Det finns gratis påsar i 
cykelrummet längst till söder/höger av de tre. Läcker ena påsen eller om det är 
för mycket i den, använd två påsar! 
 
Inga störningar av aggressiva fiskmåsar på innergården i år. 
Vi hoppas att ni har märkt att måsarna flyttat till andra häckningsställen denna 
sommar. Det är Nomor som tagit bort 60 bon och 80 ägg under sitt uppdrag för 
oss och Smida. 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn Meddelanden per mail till:
    brfgjuta@gmail.com  
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